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YOUR NATURAL SIDE
Olej Konopny
nierafinowany
Organic 50ml z pipetą
Cena 25,93 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 2276

Opis produktu
 
 
 
 
 

Olej Konopny nierafinowany Organic
Olej konopny doskonale chroni skórę przed szkodliwymi czynnikami środowiska zewnętrznego. Ma działanie
przeciwstarzeniowe, regeneracyjne, oczyszczające i wygładzające. Ogranicza produkcję sebum i powstawanie zaskórników.

Idealny do pielęgnacji: 

skóry suchej, odwodnionej
wrażliwej, podrażnionej
skóry problemowej
dojrzałej z oznakami starzenia
z przebarwieniami
skóry głowy, trudno rozczesujących się włosów
łamliwych paznokci

Działanie:

przeciwstarzeniowe
normalizujące
oczyszczające
regeneracyjne
wygładzające

Konopia siewna (Cannabis Sativa) utrzymuje skórę w dobrej formie i zapobiega przedwczesnemu starzeniu. Skóra staje się
bardziej elastyczna j odporna na działanie czynników zewnętrznych (np. promieniowanie UV). Poprawia gospodarkę lipidami,
szczególnie skóry łojotokowej i zanieczyszczonej – łój staje się rzadszy i nie czopuje ujść gruczołów łojowych. Eliminuje
problem z nadmiernym przetłuszczaniem się włosów. Działa oczyszczająco, polecana jest do pielęgnacji skóry problemowej: z
przebarwieniami, AZS, łuszczycą a także łojotokiem i trądzikiem. Pomaga w walce z łupieżem oraz swędzeniem głowy.
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Konopia siewna bogata jest w fitosterole, fosfolipidy (budujące skórę), minerały, a także witaminy A, D i E, dzięki którym
regeneruje, wzmacnia i odżywia nawet najbardziej zniszczoną skórę, włosy oraz paznokcie. Poprawia koloryt skóry, a także
doskonale ją wygładza. Sprawia, że włosy ładniej się układają, rozczesują a także są bardziej błyszczące.

Stosowanie:

jako zamiennik kremu – nałóż kilka kropel bezpośrednio na zwilżoną skórę całej twarzy, szyi i dekoltu, lub punktowo.
Dla wzmocnienia efektu możesz uprzednio wymieszać w dłoni olej z ulubioną wodą kwiatową lub kwasem
hialuronowym w żelu – dodatkowo nawilżysz skórę i spowodujesz, że stanie się ona aksamitnie gładka
jako „balsam” do ciała – nałóż olej tuż po kąpieli! Zastosowanie na uprzednio zwilżoną skórę, nie tylko ułatwi aplikację
olejku, ale również pomoże w jego wchłanianiu się. Opcja dla leniwych: do wanny z ciepłą wodą wlej 1-2 łyżek
stołowych oleju. Po tak przygotowanej kąpieli, na Twojej skórze pozostanie cienka warstewka oleju, którą możesz
wmasować lub pozostawić do wchłonięcia
masaż wybranych partii ciała – stosuj samodzielnie lub zmieszaj dany olej z innym olejem np. olejem ze słodkich
migdałów, olejem z pestek winogron lub olejem ryżowym, dla uzyskania bardziej oleistej konsystencji, następnie
rozgrzej w dłoni i wykonaj masaż wybranych partii ciała. Możesz dodawać różne naturalne olejki eteryczne w celu
uzyskania jak najlepszych rezultatów (polecane szczególnie podczas wykonywania masażu ujędrniającego)
wzmocnienie działania kremu / balsamu – zmieszaj w dłoni olejek z ulubionym kremem lub balsamem tuż przed
użyciem, a następnie wmasuj w skórę
maska na skórę głowy – wmasuj olej w skórę głowy w ilości 2 łyżek stołowych minimum 1 godzinę przed jej umyciem,
w celu dostarczenia jej składników pomocnych w odżywieniu skalpu, niwelowaniu łupieżu czy nadmiernego
przetłuszczania się skóry głowy oraz pobudzeniu wzrostu włosów
maska na włosy – nałóż na suche, zwilżone wodą bądź żelem aloesowym/hialuronowym włosy minimum 20 minut
przed umyciem, a następnie umyj włosy szamponem bez SLS. Dla wzmocnienia efektu, nakładaj olej na dłuższy okres
czasu np. na całą noc
zabezpieczenie końcówek włosów – w celu zabezpieczenia końcówek włosów przed szkodliwymi warunkami
atmosferycznymi oraz zabiegami (jak np. prostowanie) i poprawy ich wyglądu, wetrzyj kilka kropli oleju w suche bądź
mokre końcówki włosów
preparat zmiękczający twardą skórę – niewielką ilość oleju wmasuj w twardą skórę pięt, łokci lub kolan. Możesz
zastosować , olej również jako wspomożenie kuracji regenerującej dla popękanych pięt lub suchych dłoni. W tym celu
przed snem wmasuj olej w skórę pięt/rąk (np. dodatkowo na stosowany zazwyczaj krem), a następnie załóż bawełniane
skarpetki/rękawice Możesz również dodatkowo owinąć stopy/ręce folią
jako odżywka do paznokci – kilka kropel oleju wmasuj w paznokcie oraz skórki. W ten sposób doskonale odżywisz,
wzmocnisz oraz nawilżysz zniszczone, łamliwe paznokcie i skórki
jako odżywka do rzęs i brwi – rozprowadź olej na całej długości rzęs oraz brwi, by pomóc im się wzmocnić, odżywić i
zregenerować

Specyfikacja produktu:

Nazwa surowca wg. INCI: Cannabis sativa (Hemp) seed oil; (Olej konopny nierafinowany)
Kraj pochodzenia: Francja
Postać: płynny olej o korzenno-orzechowym aromacie
Warunki przechowywania: w szczelnie zamkniętym opakowaniu; w temperaturze pokojowej nie wyższej niż 25°C,
przechowywany w lodówce – lekko tężeje
Trwałość: podana na opakowaniu, 3 miesiące od otwarcia
Surowiec użyty do produkcji posiada Certyfikat Soil Association Organic

 

Ciekawostki:

Olej powstaje w wyniku tłoczenia na zimno nasion konopii siewnej (Cannabis sativa)
Konopia siewna jest to najczęściej jednoroczna dwupienna roślina, wywodząca się pierwotnie z Azji Środkowej. Jako
roślina uprawna rozpowszechniona jest w różnych częściach świata
Olej konopny to prawdziwa skarbnica witaminy K oraz kwasów tłuszczowych. Jego lecznicze właściwości znane i
wykorzystywane były już w starożytności
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